入 会 申 込 書（ 賛 助 会 員 ）

一般社団法人東海住宅産業協会

理 事 長 馬場 研治 殿

届出日：令和   年   月   日

今般、貴協会の賛助会員として入会いたしたく、下記のとおり関係書類を添えて申し込みをいたします。

会社名・事業者名

フ リ ガ ナ

所  在  地

〒   －

業種・資本金・従業員数

業 種 資本金 従業員数

代表者の役職・氏名

フ リ ガ ナ

     ㊞

確認事項

〇入会金免除（通常：￥100,000）

〇会費年額（￥60,000）特別キャンペーン価格（通常：￥120,000）

毎年２回分割納付

※入会承認後、ご請求させていただきます。

添付書類

◇ 法人の場合（申込者は、本社代表者様となります）

・定款（写し）及び登記事項証明書等・会社概要

◇ 個人の場合

・履歴書及び住民票（または、身分を証明する書類）

会員名簿作成原稿

会社名

所在地
〒

TEL

FAX

協会窓口担当者
部署名

役職名 氏名

※メールでの案内を希望の場合は下欄へご記入下さい。名簿への記載は致しません。

 なお、アドレスの記入があり、いずれかに〇印がない場合はメール・FAX両方の送付と

なります。

・メールのみ          ・FAX、メール両方

E-mailアドレス

氏名

氏名

氏名

※郵便物、FAX等を名簿記載住所等以外へ希望される場合は下欄へご記入下さい。

住所
〒

FAX

担当者
部署名

役職名 氏名

ホームページリンク希望

ホームページアドレス（URL）